
15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 

Terezie Brzkové 33 -35, 

318 11 Plzeň 

Mgr. Soňa Pavelková, ředitelka školy 

Komerční banka Plzeň 68784619 CZ68784619 

Richard Denk 

Komerční banka Plzeň 

40514218 
CZ7108152062 

S m l o u v a  o  d í l o  
Číslo / 2 / 2019 

Kterou uzavírají níže uvedené smluvní strany ve smyslu ustanovení § 536 a následujícího 

obchodního zákoníku č.513/91 Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků. 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 

zastoupená: 

bankovní spojení: 

č. ú: 

IČO: 

DIČ: 

I. Zhotovitel: 

bankovní spojení: č. ú.: 

IČO: 

DIČ: 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět pro objednatele: 

Periodické elektro revize rozvodů, ručního nářadí, elektrospotřebičů, hromosvodů 

formou prohlídky a zkoušení dle příslušných norem ČSN a vypracování zpráv o 

provedeném zjištění, následné odstraňování závad. 

Cenová nabídka je přílohou č. l této smlouvy. 

2. Zhotovitel provede práce v rozsahu předchozího bodu této smlouvy a dle požadavků 

objednatele. Další požadavky nad rámec výše uvedeného rozsahu plnění uplatní objednatel u 

zhotovitele dodatkem k této smlouvě nebo objednávkou po předchozím projednání a 

odsouhlasení. 

III. 
Místo plnění 

1. Místem plnění zakázky jsou objekty a spotřebiče 15. základní školy Plzeň, Terezie Brzkové 

3 3 - 3 5  

2. Místem plnění zakázky pro spotřebiče je odloučené pracoviště SPŠD Průkopníků 290 Plzeň- 

Křimice 322 00.  



IV. 
Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provádět shora uvedené revize v termínech daných ČSN. 

2. Revize - zprávy o revizi-protokoly budou objednavateli předány vytištěné ve dvou paré, 

navíc zaslané na e-mailovou adresu: xxx , nejpozději do 10 pracovních dní od provedení 

revize. 

V. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je stanovena dohodou ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách na základě 

cenové nabídky, která je přílohou číslo 2. této smlouvy. 

2. Za sjednané plnění zaplatí objednatel vykonavateli sjednanou cenu dle schváleného ceníku 

zhotovitele, viz příloha č. 2. Tato cena zahrnuje všechny náklady zhotovitele. 

3. Provedené práce budou hrazeny na základě faktur, které je vykonavatel oprávněn vystavit po 

předání zprávy o revizi-protokolu. 

4. Faktury budou obsahovat veškeré náležitosti dle platných předpisů, splatnost 14 dnů od 

vystavení. 

5. Faktury budou zasílány na e-mail paní ekonomky. 

VI. 
Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel se zavazuje: 

a) při plnění předmětu této smlouvy dodržovat obecně platné a závazné předpisy, technické 

normy a podmínky této smlouvy odpovídající povaze a rozsahu díla. 

b) nést odpovědnost za své zaměstnance a zaměstnance subdodavatelů, příloha číslo 2, kteří se 

podílí na zhotovení díla a dodržovat všechny bezpečnostní nařízení a obecně platné předpisy 

BOZP a PO 

c) respektovat vnitřní řád školy, vnitřní směrnice o provozu motorových vozidel 

d) podřídit svojí pracovní činnost, pohyb dopravních prostředků a strojů provozu školského zařízení 

a neohrozit tím bezpečnost a zdraví žáků a zaměstnanců školy 

e) nahradit objednateli v plné výši a na vlastní náklady všechny prokázané škody vzniklé při 

provádění díla zhotovitelem nebo jeho subdodavateli 

f) na vlastní náklady, odvést a uložit na skládku všechen odpad vzniklý při provádění díla 

g) že veškeré dodávky odpovídají platným ČSN a nemají vlastnosti, které by mohly ohrozit 

bezpečnost a zdraví žáků a zaměstnanců školy. Při podepsání smlouvy se zhotovitel zavazuje 

předložit na požádání objednatele „Prohlášení o shodě“ na použitý materiál. 

h) po ukončení díla pracoviště uklidit



Zhotovitel 

 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se může měnit pouze oboustranně potvrzeným písemným dodatkem, 

podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Veškeré další vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením Obchodního 

Zákoníku, zejména § 591 a násl. 

3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
4. Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět smlouvu bez udání důvodu. Výpovědní lhůta v tomto 

případě činí jeden měsíc a běží od prvního dne následujícího měsíce po doručení druhé smluvní straně. 

5. Obě smluvní strany uznávají bez výhrad všechny podmínky této smlouvy o dílo a shodně 

prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli, že byla uzavřena po vzájemných projednání a nebyla 

uzavřena v tísni. 

6. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis obdrží 

objednatel a 1 stejnopis zhotovitel. 

V Plzni dne: 

Objednatel 

 



Příloha číslo 2. 

BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPIS PRO ZAMĚSTNANCE EXTERNÍCH FIREM 

n
 15. ZŠ v Plzni, Terezie Brzkové 33 - 35, (dále jen škola) má zavedený preventivní systém 

zajištění péče o bezpečnost a ochranu zdraví při práci. 
H
 Při provádění dodavatelských prací pro školu na společných pracovištích školy a v jejím 

objektu je požadováno splnění následujících základních podmínek pro zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a ochrany majetku: 

1. Všichni zaměstnanci externí firmy musí mít předepsanou odbornou kvalifikaci a 

zdravotní způsobilost pro prováděnou práci. 

2. Všechna používaná zařízení a stroje musí odpovídat příslušným právním a 

ostatním předpisům. 

3. Při provádění prací musí zaměstnanci externí firmy používat tam, kde nelze zajistit 

odstranění nebo dostatečné omezení rizik jinak, příslušné osobní ochranné 

pracovní prostředky. 

4. Práce musí být prováděny v souladu s právními a ostatními předpisy bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci. 

5. Pokud zaměstnanec externí firmy zjistí nebezpečí, které by mohlo ohrozit zdraví 

nebo životy osob nebo způsobit hmotné škody, případně příznaky takového 

nebezpečí, je povinen ihned přerušit práci a oznámit tuto skutečnost ihned 

kontaktní osobě školy. 

6. Před započetím prací je zástupce externí firmy povinen předat zástupci školy 

písemné informování o rizicích vyplývajících z jeho činnosti na pracovištích školy 

nebo společných pracovištích a opatřeních na jejich minimalizaci podle § 101 a 

násl. zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Zaměstnanci firmy budou používat sociální zařízení, které jim bude určeno 

ředitelkou školy. 

8. Zaměstnanci firmy budou dodržovat zákaz kouření v celém areálu školy! 

D
 Tento předpis je nedílnou součástí smlouvy o dílo k provedení zakázky. Nedodržování 

ustanovení představuje porušení smluvních povinností. Externí firma ručí za všechny škody, 

které porušením těchto ustanovení vzniknou. Kontaktní osoby při zajišťování zakázky jsou: 

Případná další ujednání budou přílohou tohoto předpisu. 

V Plzni dne  



Cenová nabídka na elektro revize na 15.zš Plzeň 

 

revidování HB 2 dní, vypracování revizní zprávy 1 den Uvedené 

ceny jsou bez DPH 

Na následné opravy z revizí bude předána cenová nabídka

spotřebiče držené v ruce, opakovaná revize 80,00 Kč/ks 

založení karty spotřebiče a označení štítkem 50,00 Kč/ks 

revize rozvodů v horních budovách 13 500,00 Kč 

revize rozvodů v dolních budovách 13 500,00 Kč 

revize rozvodů v kuchyni, jídelnách, ZUŠ 9 000,00 Kč 

veřejné osvětlení 4 500,00 Kč 

hromosvody LPS HB 2 000,00 Kč 

hromosvody LPS DB 2 000,00 Kč 

hromosvody LPS kuchyně 1 000,00 Kč 
   

   

   

určení vnějších vlivů 450,00 Kč/hod 
 



 


